
Zarządzenie nr 46/2015 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 04.09.2015 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Obwodowych Komisji do spraw 

referendum Nr 1 i 3 na terenie Gminy Sieciechów, powołanych 

zarządzeniem Wójta Gminy Sieciechów Nr 41/2015 z dnia 12.08.2015 r.  

Działając na podstawie art. 182 § 1 punkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami),  art. 13 

ust. 1 punkt 1 i 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318),  Wójt Gminy Sieciechów 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Ze składu osobowego Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 1 

w Starych Słowikach odwołuje się, wskutek rezygnacji  Panią Dorotę Olejarz 

2. Ze składu osobowego Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 w 

Zajezierzu odwołuje się wskutek rezygnacji, Pana Norberta 

Roczkowskiego 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Sieciechów 

Marian Zbigniew Czerski 


